

Focus 2025

Årets focusenkät är nu öppen och det är naturligtvis helt frivilligt att svara. Men det är också alla anställdas chans att ge PostNord återkoppling på vad som fungerar och vad som inte fungerar. Utfallet, som ska redovisas på arbetsplatsen, ger även oss i Seko Posten möjlighet att driva frågor både lokalt och centralt. Dels då undersökningar av detta slag kan ge mer konkret information om saker vi redan tycker borde förbättras, men dels också naturligtvis ge nya insikter om vad våra medlemmar tycker om sin situation på arbetsplatsen. Det ger oss helt enkelt värdefull information.

Undersökningen handlar också om den fysiska och psykiska arbetsmiljön och ger därigenom samma förbättrade möjligheter till skyddsorganisationen att driva frågor som är viktiga för er. Vi hoppas således att du tar dig tid att besvara frågorna. Enkäten är öppen till och med 26 mars.

Med en hög svarsfrekvens och ärliga svar ökar Sekos Postens möjligheter att göra våra arbetsplatser bättre. Vi vet att möjligheterna till en hög svarsfrekvens ökar om de anställda får resurser att svara på enkäten under arbetstid. Vi utgår ifrån att även arbetsgivaren vill ha en hög svarsfrekvens och att detta kommer att vara en prioriterad aktivitet under enkätens svarsperiod.

Värva en arbetskamrat – få 200 kronor

Fram till och med den 30 november 2025 får du som Seko-medlem ett presentkort på Coop på 200 kronor för varje ny medlem du värvar till Seko. Vårt medlemsantal är naturligtvis alltid viktigt. Det är när vi är många som vi kan företräda våra medlemmar på bästa sätt. Men detta är aldrig så aktuellt som under en avtalsrörelse. Våra möjligheter att teckna bra avtal är helt beroende av att vi är så många att vi kan sätta tryck bakom våra avtalskrav.

Så här fungerar det:

1. Prata med en arbetskamrat om att bli medlem. Kanske har du någon på jobbet som funderar på att gå med i Seko, kanske de nyanställda ännu inte blivit tillfrågade?
2. Skriv in personen och ange dig själv som värvare. Gå till Sekos inträdesansökan på seko.se/blimedlem. När du skriver in den nya medlemmen, ange dig själv som värvare i fältet längst ned på sidan.
3. Använd ditt presentkort! Så fort den nya medlemmen betalat sin första avgift skickar vi ett presentkort på 200 kronor via sms till dig. Det finns ingen övre gräns för hur många du kan värva, det vill säga hur många presentkort du kan få.

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på **seko.se** och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. *Eller be en kompis som redan är medlem att skriva in dig enligt instruktionen ovan och dela på presentkortet!*

